Fiscaisl-rabalhistas, atualização das informações junto aos órgãos de registros, pam atender as necêssidadês da
Prefeitura do MunicÍplo de ltatira.

Deste modo, como tendo como parâmetro as pesquisas de preços realizadas, temse
que o valor médio estimado, conforme dados demonstrados acima, totalizam a monta
de R$ 73.626,64 (setenta e três mil, seiscentos e vinte e seis reais e sessenta e quatro
centavos)

8. Justificativas para o parcelamento ou não da solução

Conforme orientado pela Lei n" 14.13312O21, o planejamento deste processo de
contratação prevê o parcelamento do objeto em questão. Este procedimento foi
adotado após uma análise criteriosa, seguindo os princípios de competitividade,